关于公布2016年度娄底职业技术学院名师空间课堂项目验收结果的通报

各部门、单位：
根据我校《娄底职业技术学院名师空间课堂项目建设标准》和《关于开展2016年院级名师空间课堂项目验收的通知》的有关要求，截止2017年5月20日，收到名师空间课堂项目验收材料8份，延缓验收申请2份，共10份， 2017年6月14日教务处牵头组织专家组对申请验收的8个项目进行了材料评审和现场答辩验收，现就有关情况通报如下：
一、2016年立项的10项校级名师空间项目，经专家组评审、评审领导小组审核，8个项目通过验收，2个项目延缓验收（具体名单见附件）。
二、已验收通过的项目，在省级名师空间项目的申报中列入优先推荐名额。各项目负责人要进一步转变观念，坚持应用导向，推动信息技术与课程教学、人才培养的深度融合，充分发挥示范引领作用。
三、验收结果中结论为“延缓验收”的项目负责人要认真履行项目申请承诺，按照项目建设要求，组织项目组成员加快教学资源建设，积极探索教学方式改革，加强课堂信息化教学，确保达到项目建设预期目标，于2018年6月前接受项目验收。
[bookmark: _GoBack]附件：2016年度娄底职业技术学院名师空间课堂项目验收结果

                                      娄底职业技术学院
                                 2017年6月21日

附件：
2016年度娄底职业技术学院名师空间课堂项目验收结果
	序号
	立项年份
	项目负责人
	项目课程名称
	结论

	1
	2016
	龙育才
	普通机床的零件加工
	通过

	2
	2016
	汤敏捷
	建筑施工测量
	通过

	3
	2016
	胡小红
	视听语言与动画分镜
	通过

	4
	2016
	谢政权
	汽车自动变速器故障
检测与维修
	通过

	5
	2016
	谢巍
	3DSMAX动画设计（游戏
引擎与游戏制作技术）
	通过

	6
	2016
	李健民
	机电英语
	延缓验收

	7
	2016
	谢丹
	国际贸易专业英语
	通过

	8
	2016
	肖姣娣
	园林规划设计
	通过

	9
	2016
	夏美莲
	英语语法
	通过

	10
	2016
	易瑜
	C语言程序设计
	延缓验收